niO4

ESTADO DE 1 GOIÁS

Prefeitura Municipal de .41ext1n1a
Av.  Brasilia,  338 Centro  Tel.:  [062] 336-1135, 336-1367 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N° 412/94 Alexania-Go., 22 de  dezembro  de 1994.

"Estima a Receita e Fixa a Despesa do Muni-

cipio de Alexania, para o exercício de

1995".

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias;

Faço saber, que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado

Goias,  por seus Membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO'

guinte Lei:

Art.  19) 0 Orçamento Geral do Município de Alexania  pa

exercidio de 1995, Estima a Receita e Fixa a Despesa, em R$

715,49 ( Oito milhes quatrocentos e oitenta e um mil setecen

inze reais e quarenta e nove centavos), discriminados pelos

tgrantes desta Lei.

Art.  22) A Receita  sera  realizada mediante a arrecada-

tributos, rendas e outras receitas em vigor e nas especifica-

tes do anexo ng 2, da Lei n° 4.320/64, com o seguinte  des

TAS CORRENTES

R$ 476.074,33

R$ 19,768,43

R$ 3.770,59

R$ 4.041.134,79

R$ 11.689,23

R$ 1.134.894,42

R$ 73,526,41

R$ 2.720.867,29

a Tributaria

ceita Patrimonial

ceita Industrial

ansferencias Correntes

tras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL

OperaçOes de Credito

Alienação de Bens

Transferencia de Capital

Pt R.4R1“715.49

99- RESERVA DE CONTIG2NCIA

TOTAL DA DESPESA

02- POR CATEGORIAS ECONÔMICAS

Despesas Correnzes

.Despesas de Capital

Reserva de Conti6ncia

15-

iLi

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de sillexfinia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135, 336-1367 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

R$ 207.419,67

R$ 578.925,48

R$ 2.382.167,35

R$ 1.774.063,55

R$ 973.278,02

R$ 465.861,42

R$ 2.100.000,00

R$ 8.481.715,49

R$ 2.589.393,36

R$ 3.792.322,13

R$ 2.100.000,00

R$ 8.481.715,49

R$ 207.419,67

RS 79.182,29

R$ 499.743,19

R$ 2.382.167,35

R$ 1.774.063,55

R$ 973.278,02

R$ 2.565.861,42

R$ 8.481.715,49

Art. 42)  VETADO

Art.  32) A despesa ser Ei realizada segundo a discrimina

ggo dos quadros, programas de trabalho e natureza da despesa, que

apresentam o seguinte desdobramento:

01 - POR FUNÇÕES DO GOVERNO

- LEGISLATIVO

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CAÇÃO E CULTURA

HABITAÇÃO E URBANISMO

SAÚDE E SANEAMENTO

ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA

TOTAL:

TRGXOS DA ADMINISTRAÇÃO

TIVO

cipal

ODER EXECUTIVO

2- Gabinete do Prefeito

3- Sec.  de Administro e Finanças

4- Secretaria da Educagao

5- Sec.  Transp. Obras e Serv. Urbanos

06- Secretaria de Saude

Secretaria da Assistencia Social

TOTAL GERAL DA DESPESA

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Jlexfinia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135, 336-1367 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

Art.  62) ESta Lei entrara em vigor na data sua publica

ao, revogadas as disposigOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de

Goias,  aos 22 dias do mas de dezembri de 1994.

	Page 1
	Page 2
	Page 3